un are vingt centiares 
l'appartement situé au premier étage, comprenant 
a) en propriété privative et exclusive : L'appartement proprement dit comprenant cinq 
pièces avec au palier intermédiaire un water-closet. 
b) en copropriété et indivision forcée : cent septante et un / millièmes (171/1.000èmes) 
dans les parties communes de l'immeuble dont le terrain. 
Revenu cadastral : dix huit mille huit cents francs (18.800 Frs). 
Tel et ainsi que ces éléments privatifs, ainsi que l'immeuble lui-même se trouvent décrits 
et figurés à l'acte de base avec règlement général de copropriété reçu par Maître Claude 
Arthur MONDELAERS, notaire à Anderlecht, le six août mil neuf cent quatre-vingt-deux,